a empresa TECAR MINAS AUTOMOVEIS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ  01.739.520/0001-

83, para o fornecimento de um veículo novo (primeiro emplacamento), 

modelo Toro Freedom, Ano/Modelo 2021/2021, 04(quatro) portas, 05(cinco) 

lugares, para atender as necessidades do gabinete do prefeito de Olhos 

D’Água/MG, no valor total de R$166.140,00(cento e sessenta e seis mil cento e 

quarenta reais),  visto que o Município é consorciado ao Consórcio, que atua 

como órgão gerenciador da Ata de Registro de Preços, como abaixo 

indicado: 

ITEM QTD. DESCRIÇÃO 
MARCA/ 

MODELO 
UNIT. TOTAL 

02 01 

CAMINHONETE - COR SÓLIDA OU METÁLICA,